
 

Lathund Vårdgivarinitierad kommunikation via 1177 

 

 

Vårdgivarinitierad kommunikation via 1177  

Genom 1177 Vårdguidens e-tjänster har verksamheten en 

godkänd och säker kanal för skriftlig tvåvägskommunikation 

med patienter/ungdomar. Funktionen kan till exempel användas 

för att söka kontakt med och/eller skicka information till en 

ungdom, av- och omboka tid och meddela provsvar. För att 

använda kanalen krävs att ungdomen har varit inloggad och 

angett att hen vill ta emot aviseringar 

Redigera signatur 
Den automatiska signaturen som visas när du skickar eller besvarar ett 

ärende innehåller ditt för- och efternamn, titel och datum. Du kan gå in 

under inställningar och ange en signatur som ersätter den automatiska. Det 

kan till exempel vara bra att även ange mottagning och telefonnummer. 

Tänk bara på att signaturen behöver redigeras om du byter mellan 

mottagningar. 
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Skicka meddelande/fråga 
 

1. Välj Mina ärenden 

 

2. Tryck på Skicka ärende 

 

3. Välj Fråga (kan besvaras), Meddelande (kan inte besvaras) eller annan 

befintlig mall. 

4. Ange personnummer och tryck Lägg till 
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OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

 

 

5. Scrolla ner och kontrollera att den unge angett att hen vill ta emot 

aviseringar. Klicka på Nästa 

 

6. Skriv ditt meddelande i meddelande fältet och tryck Skicka 
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OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. 

För mall med förinlagd informationstext, tryck på plustecknet framför 

informationstexten för att bifoga brevet till meddelandet. 

Redigera vid behov meddelandetexten och tryck Skicka. 

 

Besvara och avsluta ärende 
När svar inkommer från patient/ungdom får ärendeansvarig avisering och 

svaret återfinns under Mina ärenden samt Mottagningens ärenden, flik 

Ärenden att hantera. 

 

OBS! Det är endast den ärendeansvariga som aviseras om inkommande svar. Om 

ärendeansvarig är frånvarande behöver utsedd ansvarig person kontrollera inkomna 

svar under Mottagningens ärenden, flik Ärenden att hantera. För att besvara 

och/eller avsluta ärendet välj, besvara eller motfråga (kan besvaras av den unge), 

skriv ditt svar och välj Skicka eller Skicka och avsluta ärende. 

 

Rubrik: Vårdgivarinitierad kommunikation  via 1177, Mini-Maria Regionhälsan

Dokument-ID: RHS10714-711104153-3

Version: 3.0



 

OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. . 

 

 

Information om handlingen 

Handlingstyp: Lathund 

Gäller för: RH Mini-Maria  

Innehållsansvar: Agneta Lindkvist, (agnjo28), Områdeschef 
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